Cục: Hòa lục cục (Cục Hỏa khắc Mệnh Kim)

Bản Mệnh: Hải Trung Kim (vàng giữa biển)

Cầm Tinh: Con chuột, xuất tướng tinh chó sói.

*Chủ Mệnh: Tham Lang

*Chủ Thân: Linh Tinh

Con Nhà: Con nhà Bạch Đẻ (phú quý)

Độ Mạng: Bà Cửu Thiên Huyền Nữ độ mạng

Cần Lượng: 4 lượng 3 chỉ

Hạn năm: Tân Sửu (2021)

Lập lúc: 12:32 phút, ngày 25/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 77%

Mệnh:5 Phụ mẫu:1.3 Phúc đức:6 Điền trạch:0
Quan lộc:5 Nỗ bọc:2.3 Thiên di:5 Tật ách:9
Tài bạch:3.7 Tử tức:1.7 Thu thê:10.4 Huynh đệ:6
Cục <i>Hỏa</i> khắc Mệnh Kim:-3 Âm Dương thuận lý:1.5

Giới Thiệu

Đại vận 36 - 45 tuổi ở cung Tử Tức an tại Tuất có sao Trực phù tọa thủ

Là cực điểm (giai đoạn đáy) của thời điểm thiếu vắng cơ hội may mắn nhưng an ủi dự báo sắp thực hiện "luật phản phục" của Âm Dương: hết đêm là tới ngày, cực nhiệt sinh hàn, cực hàn sinh nhiệt ... (trời đâu riêng khó cho ta mãi!)

Hạn tổng quát năm Tân Sửu 2021

Trong năm Tân Sửu 2021 này, Quý Cô gặp **Thử ngộ điền**: Là chuột gặp đồng lúa. Sướng quá! Tha hồ mà ăn, ăn biết bao giờ cho hết. Tiền bạc không cần cũng đến, có thể trúng số hay đánh bài ăn. Về tình cảm: Là một năm sẽ được đắc thắng về tình ái, rồi sẽ dùng nhiều thì giờ để viết những bức thư tình cảm hoặc cho người yêu hoặc cho những bạn ở xa xuôi.

Trong Năm Tân Sửu 2021 này, Quý Cô Giáp Tý 38 tuổi gặp sao **Vân Hớn**. Là vì sao hung tinh bị nhị bát khẩu thiệt tức tháng 2 và tháng 8 rất kỵ. Do vậy, người bị sao này nên thận trọng lời nói, để tránh sự tranh chấp bất lợi đưa đến kiện tụng cò bót.

Trong năm Tân Sửu 2021 này Quý Cô gặp hạn **Ngũ Mộ** Hao tài, bất an. Chớ mua đồ lậu và đừng cho ai ngủ nhờ vì sẽ có tai bay họa gỡi. Phòng tài hao của mất. Tránh mua đồ không có hóa đơn.

Trong năm Tân Sửu 2021 này, Quý Cô 38 tuổi Phạm Hoang Ốc ở Ngũ Thọ Tử ly thân phòng tử biệt. Tuổi này làm nhà là phạm, trong nhà chia rẽ, lâm vào cảnh tử biệt sinh ly.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

Vận Hạn Năm 2021 ở cung HUYNH ĐỆ an tại Dậu

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.